РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

От «25» января 2014 г.									№4

п.Юбилейный

О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», Решением Совета сельского поселения от 25.01.2014г. № 3 «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» 21 февраля  2014 года в 14-00 часов в Администрации сельского поселения «Юбилейнинское».
	2. Для проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» организовать оргкомитет в количестве 6 человек в следующем составе:
	-Горлова Нина Ивановна - техник-землеустроитель Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	-Баженова Лилия Анатольевна – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	-Туркина Ольга Степановна – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	-Астафьева Наталья Александровна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Шакирова Валентина Ивановна – учитель МБОУ «Юбилейнинская СОШ».
	- Ерохина Вера Юрьевна – специалист ВУС администрации сельского поселения «Юбилейнинское».
3. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на Администрацию сельского поселения «Юбилейнинское».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
	5. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек  сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.admjubil.ru.

Председатель Совета 				Н.А.Пинюгина